

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAW000475486



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor și Economiei, nr. 18 din 19 septembrie 2017
Timpul de lucru
Prin aplicarea 1 a anexelor Ministerului Finanțelor și Economiei, nr. 18 din 19 septembrie 2017

Data eliberării / data livrării 01.04.2025 / 01.04.2025 Дата выписки / дата поставки		DAA		număr: 49575496 номер		data: 01.04.2025 дата					
9. Transportator Перевозчик		Landan-Con SRL,		c./ nr.TVA 1003602034399 / ф.к./ код НДС 1200958							
1. Furnizor: Поставщик		Autodector S.R.L., m. Bălți, str. N. Iorga, 15 Cont MD30FT22240040000628498, 'Fincombank' SA m. N4 Bălți, FTMDMD2X848		c./ nr.TVA 1010602001351 / ф.к./ код НДС							
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		Scoala Profesionala nr. 4 mun. Bălți,		c./ nr.TVA 1007602003973 / ф.к./ код НДС							
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы							
5. Punct încărcare Пункт погрузки				6. Punct descărcare Пункт разгрузки							
7. Redirijări Переадресовки											
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfuri/activului Наименование товара/актива, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леи	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леи	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леи	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леи	10.9 Alte informații Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонны
Balanșirovka колеса R16	buc	4	52.37	209.48	-	0.00	209.48				
Schimbare-urubina de la R16	buc	4	31.42	125.68	-	0.00	125.68				
Шинный ремонт легкового колеса R16	buc	4	50.09	200.36	-	0.00	200.36				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				535.52	X	0.00	535.52	X	X	X	0.00

13. Permis eliberarea: contabil OLESEA BODORIN
Отпуск
разрешение: _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена электронная подпись Поставщика 01.04.2025

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil OLESEA BODORIN
Сдал товары/активы (услуги)
L.S.
Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена электронная подпись Поставщика 01.04.2025

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
M.P.
Принял товары/активы посредник (перевозчик)
Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)
Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărător/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель
contabil LIUDMILA BONDARENCO
Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător/Применена электронная подпись Покупателя 01.04.2025



21136.32,80
5442-502,72